
Міністерство освіти і науки України
Уманський державний педагогічний університет імені Павла Тичини

НАКАЗ 
м. Умань

bU. ЇА ■ _______
Про затвердження освітньо-наукової програми 
«Філологія»

№

Відповідно до рішення вченої ради Уманського державного педагогічного 
університету імені Павла Тичини (протокол № 8 від 27 грудня 2022 р.)

НАКАЗУЮ:

Затвердити освітньо-наукову програму «Філологія» галузі знань 03 Гуманітарні 

науки, спеціальності 035 Філологія, третього рівня вищої освіти (гарант освітньої програми 

- доктор філологічних наук, професор кафедри прикладної лінгвістики та журналістики 

Світлана Андріївна Шуляк).

Підстава: службова записка в.о. декана факультету філології та журналістики Коваль В.О. 
від 28.12.2022.

Ректор

Погоджено:
Юрисконсульт

О.І. Безлюдний

%


